
Vážení obyvatelé (občané i chalupáři) obce Kruh. 
 

Dnes, 13. 1. 2022, jsme v DOMEČKU PLNÉM KOLEČEK převzali finanční dary v celkové 
výši 19 154,- Kč, kterými jste nás opět podpořili při „tříkrálovém koledování“. 
  

Chtěli bychom vám touto cestou opět poděkovat za vaši finanční pomoc, které si moc 
vážíme...  
 

Na obrázcích níže uvidíte, jak jsme v předloňském roce i díky vaší podpoře dokončili    
2. komunitní bydlení, kde již bydlí 5 zdravotně postižených lidí (dva lidé k nám přišli 
z ústavu a ostatní by samostatné bydlení dlouhodobě také nezvládali), a jak jsme 
v loňském roce rozšířili naše chráněné dílny, kde našli pracovní uplatnění i noví 
obyvatelé DOMEČKU. Více informací je na našich webových stránkách: www.D-P-K.cz. 
 

Letošní vaši podporu využijeme na bezbariérové úpravy bytu v hlavním objektu a 
vybudování terasy u tohoto bytu v 2.NP. Byt bude sloužit dalším třem vozíčkářům a 
jednomu člověku s lehčím postižením, kteří už se nemohou dočkat, až se k nám  budou 
moci nastěhovat. Také oni budou pracovat v našich rozšířených chráněných dílnách. 
 
Zprávy o tom, jak se nám daří projekt realizovat, můžete dále sledovat na webových 
stránkách: www.D-P-K.cz, a na faceboku, kde se můžete stát členy skupiny: Přátelé 
DOMEČKU PLNÉHO KOLEČEK. 
 
DĚKUJEME MOC, Sportem proti bariérám, z. s. a všichni z DOMEČKU PLNÉHO KOLEČEK. 
 
 

 
 

 


